
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«29» ноября 2021 г.                                                                                       № 877 

 

О внесении изменений в Постановление  

администрации города от 29.09.2021 № 697 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,     

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города от 29.09.2021 № 697 

«Об установлении показателей, используемых в расчетах при определении 

пороговых значений среднемесячного дохода и стоимости имущества в целях 

признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по 

договорам социального найма, на 2021-2022 года», следующие изменения: 

1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции: 

«1.Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории муниципального образования г. 

Полярные Зори с подведомственной территорией в размере 30 700 рублей.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                                    М.О. Пухов 

 

 


